インテリジェント式サーキットプロテクタ REF16-S
Issue D 1
6
操作データ
操作電圧 US DC 24 V (18...30 V)
端子 LINE+ (1)
GND  (12(b))

      8 A         (REF16-S100/114/124のみ)
      10 A       (REF16-S100/114/124のみ)
REF16 - S  1 0 1 - DC 24 V 4 A    注文例
ご注文型式・指定項目
定格電流
IN
通常電圧降下
UON , 定格電流にてIN
通常電流制限値 トリップ時間 フェールセーフエレ
メント
最大負荷電流 100 % ON デュー
ティにて
TU = 40 °C TU = 50 °C
0.5A 85 mV 1,25 x IN 800 ms 2 A 0.5 A 0.5 A
1 A 140 mV 1,25 x IN 800 ms 2 A 1 A 1 A
2 A 100 mV 1,25 x IN 400 ms 4 A 2 A 2 A
3 A 120 mV 1,25 x IN 300 ms 6.3 A 3 A 3 A
4 A 100 mV 1,25 x IN 200 ms 6.3 A 4 A 4 A
6 A 130 mV 1,25 x IN 130 ms 10 A 6 A 5 A
8 A 100 mV 1,25 x IN 100 ms 15 A 8 A 7.2 A
10 A 120 mV 1,25 x IN 80 ms 15 A 10 A 9 A
注意:
対流電流なしで並列に取り付けた場合、熱効果により100%デューティの電流値は80％を超えないようにしてください。
G
ERM
A
N
Y
Elektronischer Ü
berstrom
schutz
Electronic O
vercurrent Protector
REF16-S101-D
C24V-4A
w
w
w
.e-t-a.de
xxxx
DC24V
on
1 LINE+
12(b) GND
11(a) Si
14(c) Si
2 LOAD+
r
e
s
e
to�
4 A
状態表示
マルチカラー
LED
例）REF16-S101-DC24V-4A
ラベル
ON/OFF
ボタン
S1
ピン配列
ピン no. 1 12(b) 11(a) 14(c) 2
REF16-S101/102 LINE+ GND Si Si LOAD+
REF16-S114 LINE+ GND IN+ SF + 24 V LOAD+
REF16-S124 LINE+ GND RE SF + 24 V LOAD+
外形寸法図
12.1
6
8.8
ブレード端子
EN 60934-6,3-0,8
52